.devoiionis affectumcirca nos el Roinanam Eccle-

. siam habealis el silis in posieruni habituri. Quodsi
non onines, duo veslrum, etc. Inlerim autem doncc
ahhas fuerit iustituius, curam et administrationem

ipsitis monaslerii dileciis filiis sacristae et hospita-
lario diixiiiuiscommiltenriam,ne idem monasleritim

sine regimine dispergatnr. Sigilluin vero ac duos

annulos, quos recipi fecimus ab abbale praediclo,
sub nuila nostra vobis miltimus inlerclusos, eidem

moijaslerio resignandos.
I>alumViterbii, xiv Kal. Augusli, anno decimo.

XC.

EISDEM.
DedeposilioneGilebertiabbaiisFlaviniacensis.

(Viterbii.)
Licel confra GiliberltimquondamFlaviniacensem

'abbalem per inquisilionem factam super stalu Vir-
ziliacensis coenobiinihil fuerit oppositumvel pro-
batum, ea forsitan ratione quod pro monaehoVirzi-
liacensi minime babebatur ; quia tamen ejus suni
ad damnalionemopera manifesta, ipsura a procfnlo
ccenobioperpeiuo decrevimus excludendum, et in
districliori monasterio collocandum ad agendam
pocnitentiam de eommissis. Quocirca discreiioui

veslraeper apostolicascripta praecipiendomandamus

quatenus quoda nobis decretumestprovida ratione,
per districtionem ecclesiasticam sublato contradi-
ctionis et appellationisobstaculo facialisexseculioni
mandari. Praesenles autem lilteras proeter morein
clausas dirigimus, ut in illis sigillumet annulos et
alias quasdam litlera* mitlamus inclusas. Quodsi
iion omnes, etc.

DatumViterbii.

XCI. .

ABCH1D1ACONO'ETCAPITULOVENAFRANO.

Confirmantur cerla jura et senlcntimlatmpro iptis.
(ApudMontem-Flascoiicin,vi Kal.Augusti.)

. Cum olira inier Venarranam et Vserniensem Ec-

clesias in proesentiafelicis niemoriaeCceleslinipapse

pj'aedecessorisnostvisuper quibtisdani riignitatibiis,
sede videlicel, sigillo, el chvismate, necnon el feslo
beati Nicaudri, quaeslioveiiereltiv, longisque lem-

poribus fuissel aniea ventilala, adeo utj'ain utvaque
ipsarum Ecclesiarum ac civitatum, siisiinuissel

pvopter boc graves molesfiasel j'acluras, itlem pvoe-
decessornosler volens finem eidem imponerequae-
stioni, dilecio filioG. Sancli Adriani diaconocardi-

nali lunc Beneventanorectori dedit suis litfeiis in

A mandatis ul inter easdem Ecclesiaspacem sluderet
el concordiam reformare, quodsi ad hoc induci

nequirenl, idem Ecclesiaeulrique propriumhabendi
ponlificemaucloritaie aposlolica, remolo cujuslibet
ijisius el episcopi appellationis et coniradictionis

obsiaculo, tribuevel faciillalera, ila ut libevumes-
set illi ponlificiqui tunc Ecclesia;ulviquedignosce-
balur pracesse,apud earum alieram, quain vcllel,
infra decem dies sibi sedem eligere, ac eam ciim
sua parochia retinere; altera vero Ecclesia libere
alitim sibi eligere posset anlislitem, qui jiarochia;
suae pvceessclpavitevet pvodesset.Deriit etiam ei-
dem auclbvilale apostolica facultatera elpctionem
illam canonice ac de persona idonea celebrainm